TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số  1881 -CV/BTGTU
V/v phối hợp triển khai Cuộc thi và triển

lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ

đề “Tự hào một dải biên cương”

lần thứ III

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày  25 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy,

- Báo Quảng Ngãi,

- Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi,

- Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh.

Thực hiện Công văn số 8000-CV/BTGTW ngày 20/3/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương và ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy về việc

phối hợp triển khai Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với

chủ đề: “Tự hào một dải biên cương” lần thứ III, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề

nghị:

1. Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng Ngãi và Hội

Văn học Nghệ thuật tỉnh phối hợp tuyên truyền, khuyến khích, động viên cán

bộ, phóng viên, hội viên tham gia Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp

Quốc gia với chủ đề: “Tự hào một dải biên cương” lần thứ III do Ban Tuyên

giáo Trung ương phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức.

2. Ban Tuyên giáo các huyện, thị, thành ủy chỉ đạo Trung tâm Truyền

thông - Văn hóa - Thể thao tổ chức tuyên truyền và phát động, khuyến khích

các nghệ sỹ - những người yêu thích nhiếp ảnh và các tầng lớp nhân dân

hưởng ứng, tham gia Cuộc thi.

Thể lệ Cuộc thi và triển Lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề:

“Tự hào một dải biên cương” lần thứ III được đăng tải trên Cổng Thông tin

điện tử Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Phòng TT-BC-XB,

- Lưu VT.

 K/T TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

Đặng Văn Nghiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:57:53+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Văn Nghiệp<DangVanNghiep@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T14:58:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!